

מועצה אזורית לב השרון
ישיבת מליאה מספר 64
ישיבה מיום 31.07.2023

נוכחים :

ראש המועצה	-	עמיר ריטוב
סגן ראש המועצה	-	יצחק יצחק
חבר מליאה, ינוב	-	אורי בכרך
חבר מליאה, פורת	-	אפרים חגי'ג
חבר מליאה, צור משה	-	יצחק סלובודיאנסקי
חבר מליאה, גנות הדר	-	רעם שאול
חבר מליאה, בני דרור	-	קובי רייך
חבר מליאה, יעף	-	לביא זמיר
עין שריד	-	רוני פרידמן פלומן
		סיון חרמוני
		רן להב
		ארנון מינס
		גלית ברגר
		נחמיה חסיד

משתתפים נוספים :

מנכ"ל המועצה	-	פנינה אמויאל משה
--------------	---	------------------

סדר יום:

סעיף 1 – דו"ח ראש המועצה

סעיף 2 – ועדת שירות – הארכת העסקת עובדים

סעיף 5 – אישור תב"רים

סעיף 7 – אישור ממלא מקום גזבר, אחוז שכר בכירים

סעיף 8 - קו מתח חשמל בני דרור

פרוטוקול

סעיף 1 – דו"ח ראש המועצה

עמיר ריטוב: אני מבקש הנושא אולי רגיש אבל אנחנו יש לנו הרבה אורחים וזה יופי לדבר רק בזכות דיבור מי שירצה לדבר ירים את ידו, ואם יהיה מישהו נציג מהתושבים פה או שני נציגים ירצו לדבר אני אתן להם לדבר.

סעיף 8 - קו מתח חשמל בני דרור

עמיר ריטוב: אנחנו מדברים על קו מתח גבוה, קו 400 וקו 161 עוברים היום שניהם בצמוד לכביש 4, אחד מהם שניהם היום 161, אבל אחד כבר בנוי לקבל 400, המדינה החליטה שהיא רוצה להעביר את הקו הזה שיהיה 400 ולהעביר מתח מהדרום לצפון, מהמרכז לצפון. מה שקורה

רן להב: רק שאלת הבהרה זה משהו שעושים אותו ככה מרימים או בשביל להפוך את ה – 161 ל – 400 מה פרק הזמן הנדרש? זה רק הזרמה לא צריך לשנות תשתיות שום דבר?

עמיר ריטוב: זה מוכן ל – 400, זה מוכן לא צריכים להרים מתח לא נוגעים בחשמל אבל הקו מוכן לקלוט 400. מועצה ארצית החליטה על קו עוקף. אם תרצה לדבר תרים את היד אני אתן לך זכות דיבור אני לא מתכוון למשוך את זה יותר מידי, כרגע המצב הוא שיש תושבים שבעד תושבים שנגד, יש שם את עין דרור, יש שם פרוטיאה יש תושבים של בני דרור מהצד המזרחי לכבל, ויש גם מצד שני כאלה שעד היום לא ראו קו חשמל ועכשיו הם רואים קו חשמל. אני מודיע כאן חד וחלק אני הולך עם יו"ר ועד המקומי מה שיו"ר הועדה המקומי יגיד לי זה מה שאני יעשה זה מה שאני אביא למליאה לאשר, אם יחליטו לחזור חזרה לנתיב של איפה שזה היום רק להטמין לא להטמין לא

יודע זה מה שאני אעשה, כלומר חד וחלק אין לי שום כוונה לערבב בתוך בני דרור אין לי שום כוונה גם ככה אין שום מהבחינה הזאת צד של ניגודי עניינים לא רוצה להיכנס לזה רוצה לשמוע את שלומי. שלומי יגיע, מה ששלומי יחליט. לכן יש חשיבות רבה. עד כאן פתיח קצר עכשיו ברשותכם חברי מליאה לאחר מכן אורחים.

קובי רייך : טוב אני אעמוד אני רוצה שהחברים שלי יראו את זה ונעשה את זה כמה שיותר מהר. אני אתן רקע יותר ברור. לפני שנתיים וחצי ישבנו אני מירי יו"ר ועופר מרכז משק עופר לא פה והוא מאוד כועס ונעלב מעמיר ריטוב, לפני שנתיים וחצי ישבנו בוועדה מחוזית ולראשונה שמענו בקשר לתב"ע של בני דרור, ולראשונה שמענו שם שמדינת ישראל רוצה לעשות ח' ולהקיף את בני דרור ב - ח'. לא הבנו את המשמעות אבל הקשבנו וקיבלנו איזה תוואי מסוים, אבל התוואי המסוים הזה לא שהסכמנו לו אבל נתנו את המנדט למר ראש המועצה ומהנדס המועצה ולמזכירת הוועדה לתכנון ובניה שביקשנו שיהיה פה היום והיה חשוב שיהיה פה למה הוא לא יכל להסתכל לו בעיניים, אם הוא היה פה הוא היה אומר לכם את האמת כמה ... שהיה אסור לו להגיד את זה. מה שקרה אנחנו קיבלנו איזה תוואי מסוים והאמנו שעמיר ריטוב הולך וממשיך עם התוואי הזה, לא רצינו את התוואי הזה אבל אמרנו מדינת ישראל ועמיר ריטוב על דעת עצמו ללא בני דרור, ללא תושבים. היתה בעיה, היתה בעיה אבל הוא נמצא במרחק גדול וסביר מבני דרור.

כמה מה המרחק? רן להב :

קובי רייך : הוא לוקח מזרח ודרום. זה חשוב שתשמעו לאן אני רוצה להוביל את זה, זאת המכה, בדרך כלל ראוי שמועצה מובילה איזה מהלך מסוים והיא עושה את זה בשיתוף פעולה עם היישוב שאליו היא שייכת אני יושב פה עם עמיר בדיוק באותו זמן אנחנו ביחד כבר 30 שנה לא קרה פעם אחת חוץ מעין ורד שאכלו אותה ואנחנו לא ניתן לחזור בבני דרור מה שעין ורד קיבלו עם הכלא, לא ניתן לזה עוד פעם להיעשות מה שהוא עשה שם, ולא הלך ואף פעם הוא לא הלך לבד פה הוא הלך והרדימו אותנו את מרכז המשק הוא הרדים אותנו והוא על דעת עצמו שינה את התוואי, למה הוא שינה את התוואי? בגלל שיש לחץ מיזם שנקרא שפונדר חבר שלו, חבר משפחה,

עמיר ריטוב: כשאתה אומר לא דברי אמת אני חייב לעצור.

קובי רייך: למה שאתה אמרת לא דברי אמת, אתה תתקן אחר כך.

עמיר ריטוב: אני אומר לכם חד משמעית שפונדר לא קשור.

קובי רייך: שפונדר קשור במפורש לא היית הורס לנו את ה – ח' אם שפונדר לא היה בתמונה ולא היית הולך לבד אם שפונדר לא היה בתמונה אל תסיט את הנושא ואל תפריע לי. עמיר ריטוב בשביל לעשות את הקו הזה הוא עבר קרוב גם לתל מונד וגם לקדימה, בשביל לא להיכנס לעימותים עם תל מונד וקדימה ובשביל שאנחנו לא נהייה בתמונה ברגע שתל מונד היו מגישים התנגדות אנחנו בני דרור היינו נכנסים לתמונה, אז מה הוא ביקש, הוא אמר הוא ביקש מהועדה הארצית שהוא חבר בה תצמצמו את הקווים למה? כדי שתל מונד לא תגיש התנגדות תצמצמו את זה ל – 553 למה בקדימה הוא צמצם את ה – ח' הזה? בגלל זה כתוב זה תמלילים שכתובים אני לא ממציא את זה, ראשת המועצה שעשתה לראש המועצה שלנו בית ספר עם כל הגבולות והכל וסידרה אותם שיתנו לה ... 4 שנים ואתה 30 שנה במקצוע עשתה לנו בית ספר הלכה ואמרה לו דבר כזה, אני רוצה, היא נלחמת לעשות כביש בתוך הפרדס של בני דרור, אמרה לו תן לי את הכביש אני אתן לך את העמוד, אמרה הועדה הארצית לא תצמצמו, למה הוא עושה את זה בלי בני דרור ולא שיתף אותנו? בגלל שהוא ידע שאם בני דרור יהיו בתמונה זה לא היה מתבצע, המלחמה שלו לפי התמלילים זה להעביר את זה בועדה הארצית ברגע שאתה מעביר את זה בועדה הארצית זה קשה כבר להתנגד לה למה לא התנגדת, זה היה בארץ שלא קראנו וזה עיתון ערבי. מה שכואב לי שמהנדס בני דרור בפיתוח אם אתם לא יודעים ישוב חדש, ישוב מתפתח מהנדס המועצה עם עופר הוא מחובר שלוש פעמים בשבוע, מזכירת הועדה מחוברת וזה נשמר בסוד ולא נטען. אם בני דרור היו הולכים עם עמיר ביחד היינו קוברים את הקו 400 היינו קוברים את ה – 161, היינו נלחמים היינו מנסים לעשות, אבל תסקירים שעכשיו, תסקירים של חברת חשמל ושל נוגה שמטפלים בעניין הזה אין שום סיבה הם לא דרשו להעביר את הקו הזה מי שדרש ונלחם להעביר את הקו הזה, זה עמיר ריטוב, לא מועצה, ולא אף אחד אחר, חברת חשמל לא רוצה להעביר זה הוצאות ענקיות למדינת ישראל אין שום סיבה

הם אמרו שאפשר להתמודד עוד פעם ועכשיו לקחנו מהנדס שיבדוק את המתח אם זה פוגע בתושבים בצורה כאת או אחרת ואין שום סיבה להעביר את זה ואם עמיר ריטוב היה הולך עם המושב אף אחד לא היה יודע מזה, אף אחד לא היה יודע מה קורה הקו הזה היה מקבל אישור ל – 400 ואם הוא לא היה פוגע חברת חשמל בתסקירים ובמה שאנחנו רואים איפה שיש נגיעות לבני אדם הם לא ישימו קו מתח. מה שקורה איפה שעמיר ריטוב הזיז את הקו הזה צמצם אותו זה עובר מעל המשתלה של בני דרור, משתלה של בני דרור בנויה מ – 40, 50 דונם עם מבנים, משרדים, חממות, להעביר את הפרויקט הזה זה בערך הוצאות של 30, 40 מיליון ש"ח, עמיר ריטוב התחייב שהוא בשם המועצה מעביר את החממות ואת המשרדים וזה כתוב, זה כתוב הוא התחייב למה הוא מתחייב? למה הוא לא שיתף את בני דרור? ברגע שהיה משתף את בני דרור זה לא היה קורה יש לחץ מהחבר שיושב על היאכטה עכשיו ביון והוא מכתוב לי איך אני אחיה, והחטא הזה בתוך בני דרור שהוא ואתם יודעים באיה גן עדן הוא חי עם הילדים שלו עם הנכדים שלו אם אתם יודעים איפה שפונדר גר בקומה העליונה בעיר ימים בפנטהאוז ואני צריך לחיות בתוך החדר הזה בגלל אינטרסים אישיים של יזם.

(מחיאות ידיים)

רן להב: אני רק רוצה שתחבר אותנו לעניין אנחנו כמליאה נתקלנו בזה פעמיים פעם ראש המועצה בא ודיווח לנו שיש דבר כזה שחברת חשמל רוצה לחפור בדרך של הכביש הזה ושהוא מטפל בזה עד לפה זה אירוע ראשון. אירוע שני ראש המועצה דיווח לנו לא יודע כמה זמן אחרי זה אמר לנו שיש בעיה, איפה שהוא רוצה יש בעיה עם תל מונד הוא מתכוון לפתור אותה ואחרי זה הוא גם אמר שהוא הגיע להסכמות עם תל מונד והנושא פתור לשביעות רצון כולם.

קובי רייך: תל מונד לא התנגדו ההתנגדות היחידה שהיתה זה מקדימה שהיא לא התנגדה היא אמרה לו תן לי את הכביש.

רן להב: דיברו איתנו, אני שואל אותך איפה זה מתחבר עם הידיעות שלך מה שאנחנו ידענו?

קובי רייך: כל פעם שבני דרור שאלו את עמיר מה קורה הכל בטיפול סמוך עליי, סמוך עליי קובי סמוך עליי הכל בטיפול.

- ארנון מינס : קודם כל בתחילת הדברים יש פה שתי קבוצות בבני דרור התכוונת להגיד?
 קובי רייך : עמיר גרם לסכסוך מאוד, מאוד קשה בתוך הישוב שאני לא יודע אם אנחנו
 נוכל, הוא גילה שהקו שיושב היום יש כמה בתים שיושבים קרוב לקו הזה
 יכול להיות בעצם שהם מתנגדים אבל כל ה – ח' שהוא 3/4 מהישוב,
 ארנון מינס : זה לא משנה כל הדברים האלה, כשאנחנו יודעים שהמצב, עכשיו המצב נתון,
 אני שואל שאלה ולעמיר יש אולי עוד איך שהוא כוח לעשות ולשנות את זה
 הנאום הזה שעמיר אשם, עמיר אשם, עמיר אשם פותר לך את הבעיה?
 קובי רייך : כן אנחנו פה נחליט, אנחנו פה נגיע להחלטה במליאה שאנחנו מבקשים, רגע
 היה דיון,
 ארנון מינס : אני מבין אבל להאשים, להאשים, להאשים בוא נפתור את הבעיה.
 איציק סלובודיאנסקי : לגבי הפיננסי שהתחייבו אני כן ראיתי אותה כתובה, מי ממך אותו?
 קובי רייך : לפי הפרוטוקול עמיר ריטוב התחייב שהמועצה מפנה את המשתלה של בני
 דרור.
 איציק סלובודיאנסקי : אין תקציב לזה.
 קובי רייך עשינו בדיקה לפנות את המשתלה של בני דרור לבני דרור אין אדמות כלומר
 צריך לעקור פרדס של 50 דונם, אובדן הכנסה אנחנו צריכים להעביר את זה,
 תשתיות, חממות, מבנים, מגורים מדובר על 30 מיליון ₪. תשאל אותו
 האבסורד הוא זה לא שיש בעיה לחברת חשמל לשלם משהו, הוא התנדב זה
 מה שכואב ואוכל אותי הוא התנדב לשלם את זה שזה לא יגיע לדיון בבני
 דרור כי ברגע שבני דרור ישמעו את זה לא היו נותנים יד לזה, והוא מנע את
 זה, והחמור ביותר שהוא יושב בועדה ארצית ויש לו יד בעניין הזה והוא
 משתמש ומנצל את זה לחברות שלו. הדבר האחרון שאני רוצה להגיד, לא
 האחרון להגיד לכם המעצבן הוא שאני יושב אצלו כל יום ומתחנן לפניו.
 ארנון מינס : אני לא מוכן שתגיד דברים קשים כאלה.
 קובי רייך : הדבר שכואב לי שעמיר יושב ואני אומר לו אני אומר לו ומתחנן בפניו אמיר
 זה עבר בועדה הארצית בוא תצא גדול תאשר מה שחברת חשמל ביקשו
 בישיבה האחרונה שהיתה ואם המועצה תוציא מכתב שאין לה התנגדות
 שזה ישאר במצב הקיים אנחנו נדון, נדון,
 עמיר ריטוב : הפוך המועצה מתנגדת.

קובי רייך : בסדר נצביע על זה אבל חשוב שתדעו שעמיר במפורש אומר לי כל הזמן אני לא אגיד את המילה שהוא אומר לי אני אגיד יותר בעדינות אני עוד חודשיים לא פה תשברו אתם את הראש אחר כך, זה אנחנו לא ניתן. רוני תדבר רק תדעו לכם שאם לא היו מגיעים מודדים לשטח לא היינו יודעים את זה, לא היינו יודעים את זה, וזה מה שקרה בעין ורד וזה כבר היה מאוחר מידי. אני רוצה שרוני תדבר.

עמיר ריטוב : אורי רוצה לשאול משהו? מישהו שרצה לדבר לידך.

רוני זהבי גודמן : אני רוני אני הכנתי דברים כתובים כי מאוד היה חשוב לדייק במילים אני נמצאת פה. אז אני רוני זדי גוטמן אני ראש צוות ההיגוי שנבחר על ידי התושבים, יש לי שני ילדים בני 4 ו 6 אני חברת המושב, ותודה לכם שאתם מסכימים להקשיב לי. אני רוצה להציג את המצב שזה יהיה מדויק יש את התוואי הקיים AB בקו הקיים כבר עכשיו עוברים שני קווים של 161, המרחק של 161 מבתי התושבים הוא נמוך, התוואי שהוצע על ידי ראש המועצה התוואי שהוצע על ידי ראש המועצה הוא נמוך, התוואי שהוצע על ידי ראש 360 מעלות יהיה לנו קו עילי 400 קילו וואט, חץ דרום מזרח ומערב ובנוסף שני קווים 161 כי הם עדיין יהיו כאן במשך 5 שנים זאת אומרת התוואי שמוצע עכשיו ואושר על ידי הועדה הארצית לתכנון זה שנהייה מוקפים 360 מעלות. אני רוצה שתבינו מה המרחקים הקיימים, היה דיון על בית הספר, בית הספר רחוק מעל מ – 100 מטר מחוץ לתמונה אם כבר מדברים על הבעייתיות של התוואי זה מי שנמצא פה שפוגע בכפר, אני נמצאת פה פחות מ – 80 מטר, לפני ... נמצא פחות מ – 80 מטר זאת אומרת הסיבה שבשבילה עושים את כל המעקף הזה היא לא לגמרי ברורה אבל זה לא העניין. אני רוצה להקריא ברשותכם.

רן להב : מה זה לא ברורה לנו נאמר שצריך להזיז את הקו הזה, רוצים להזיז את הקו הזה מאחר ויש קרינה לילדים בבית הספר זה היתה הסיבה, זה הסיבה שנאמרה לנו.

עמיר ריטוב : אין שום דבר וחס וחלילה לא יקרה מי שהכניס את הדיס אינפורמציה על בית ספר זה לא יקרה הבית ספר לא יקבל את זה.

רן להב : אני אומר לכם מה נאמר לנו אני לא מתווכח אם זה נכון או לא נכון.

רוני זהבי גודמן: מה שנמצא במרחק של 100 מטר מבתי הספר בכלל מדבר על תוואי אחר של מי שנמצא בפחות מ – 24 שעות ביממה, זאת אומרת אנחנו מדברים על בתי התושבים בית הספר הוא גם מרוחק וזה גם זמן חשיפה שהוא קטן.

נחמיה חסיד: כמה המרחק?

רוני זהבי גודמן: מעל מ – 100 מטר. מעל. אוקיי זה אפילו לא מופיע פה בתמונה, אז מי שהציע את החלופה למתווה לקו מתח הקיים במקום לדרוש פתרון אחר סביר הוא ראש המועצה בשם מועצת לב השרון, שהעלה את ההצעה לחנוק את כל המושב כפי שאתם רואים בגדר חשמלית. תכנית הכלוב הוצגה למועצה ולישובים אחרים קדימה, צורן התנגדה וכך ... של הכלוב התקרבה אלינו, המיקום שאתם רואים היום אותו דבר נעשה מדרום, כן גם תל מונד התנגדה לקירוב וריטוב הזיז את הקו על דעתו כך שיעבור מעל החממות של בני דרור איפה שיש היום אנשים שעובדים מעל 10 ו – 12 שעות ביום על דעתו. למעשה כפי ש עולה מפרוטוקול הדיון מועדת התכנון הארצית ואני מוכנה לשלוח לכל אחד ואחד מכם את הפרוטוקול שמראה את התמלול מי ביקש ומה אמר, אמר ראש המועצה הציע ואישר את הקמת הגדר בבני דרור. בפגישה שאנחנו השתתפנו עם סגן ראש המועצה, וראש המועצה ונציגי בני דרור וחברת חשמל אמרו מתכננים מטעם חברת חשמל שבמידה והמועצה תחזור בה מבקשתה, מבקשתה למתווה העוקף הם ישקלו תכנון חלופי. הרעיון בא מהמועצה אם המועצה תסיר את בקשתה הם ישקלו תוואי חלופי. אני אגיד יותר מזה אנחנו ישבנו עם נציגי חברת חשמל ושאלנו אותם מפורשות מאיפה בא הרעיון הזה להקיף אותנו 360 מעלות והם אמרו בפה מלא הגיע מראש המועצה מר עמיר ריטוב ועמיר אישר בקולו אישר שזה בא ממנו. לנו ברור לכל התושבים שלא פותרים בעיה על ידי העברתה למוקד אחר, אנחנו מתנגדים במפורש להעברת קו 400 במתווה הקיים, אנחנו מבקשים תכנית חלופית ואני רוצה להגיד שתבינו את המצב בלתי סביר ובלתי נסבל, אנחנו 900 תושבים של בני דרור שנמצאים בכלוב מכל הכיוונים. האם אתם, חברי המועצה הנכבדים הייתם מסכימים שהילדים שלכם והנכדים שלכם, האם מישהו מכם, האם מישהו מכם היה מסכים לכלוא את כל בני המושב שלו 360 מעלות. אנחנו מבקשים מכולכם מכל הנוכחים כאן

במליאה הזאת שהמועצה תודיע בכתב מיד למנהל התכנון חברת החשמל שהיא חוזרת בה מבקשתה למתווה העוקף ולהעברת קו של 400 במתווה העילי ושהיא מצאה פתרון הולם לכולנו, אנחנו בתוך המושב, קהילת המושב קרועה לגזרים קרועה לגזרים הנזק שנעשה לנו לבני המושב הוא בל יתואר אנחנו לא יודעים איך נתמודד עם המשבר שנקלענו אליו אנחנו מעבירים את הרעה החולה הזאת מצד אחד לצד השני זה לא סביר להעמיד אותנו בעמדה הזאת, אנחנו מבקשים פתרון כולל לכולנו.

(מחיאות כפיים)

נחמיה חסיד: קודם כל אני מוכרח להגיד שאני מתקומם על צורת הדיון הזאת כי אני מרגיש מאוים על ידי לחץ כל כך כבד של חברי המושב, ואני חושב שאי אפשר לקיים דיון בניחותא בייחוד הדברים של קובי ידידי שהיה בהם אפילו האשמה של שחיתות ואני חושב שזה לא המקום לדון בזה. אחרי שאמרתי את זה אני חושב שמה שהוצג לנו ואני עברתי היטב על כל הניירות, ועל כל התכתבות וכל על מה שנאמר ואני מגיע למסקנה שלא פותרים רעה אחת ברעה אחרת ואני חושב שהרעה היא גדולה בזה שקו החשמל עובר מעל בית הספר זה מצב לא טוב אין ספק אבל למיטב הבנתי לפי מה שקראתי את הניירת גם המעבר הזה מסביב לבני דרור מה שהוצג לנו לטעמי הוא בלתי אפשרי, כלומר לפתור רעה אחת על ידי רעה אחרת לא נכון לעשות. אני חושב שזה גם אני חושב שהעניין של המאבק הפנימי בתוך בני דרור גם הוא ולא חשוב איך הגענו לזה אבל מרגע שהגענו לזה אסור לתת לזה להמשיך ולהתגלגל ולכן קודם כל אני חושב שהדבר הנכון ביותר לעשות זה לעצור ולבקש תכנון אלטרנטיבי, כל זמן שזה לא נעשה אני חושב שזה לא נכון להמשיך בהתקדמות אינני יודע מה התהליך לבקש את התכנון האלטרנטיבי אבל אני חושב שזה הדבר הנכון לעשות אני לא יודע ממי אני לא יודע איך אבל אני חושב שזה הדבר הנכון לעשות.

רן להב: אנחנו האמת שזה די חריג אני באמת לא זוכר אירוע כזה חוץ מהאירוע בעין ורד רק ששם אנחנו נודע לנו על העניינים בשלב הרבה יותר מאוחר שהיה קשה מאוד לעשות שינוי ופה לדעתי תפסו את זה בזמן כדי שאם רוצים לעשות שינוי לפחות אפשר לעשות אז זה ההבדל. אנחנו בדרך כלל אני כבר 3

קדנציות קובי יותר ותיק ממני אנחנו בדרך כלל מקפידים שלא להתערב בהחלטות של ועד מקומי כי הוא רוצה לעשות איזה משהו אנחנו משתדלים אלא אם זה משהו סופר, דופר חריג, ויש פניות וזה אני לא זוכר שאי פעם שינינו החלטה של ועד מקומי, רק לאחרונה אפילו קובי התעקש על זה הסיפור הזה של 300 יחידות דיור בכביש ההדר וקובי אמר ממתי אתה מקבל החלטות שוועד מקומי מתנגד לזה וככה ביטלנו את זה. אני סבור שהכיוון שלך הראשון היה נכון בוא נשמע מה יש לוועד המקומי להגיד אבל, אבל ממה שאנחנו ואנחנו פה כולנו חשופים לעניין הזה לא מעט זמן עם אנשים שבאו ודיברו איתנו ואם זה מתכתובות וחומרים ואירועים שעשינו בעצמנו יש חילוקי דעות לא פשוטים בוועד המקומי שהוא לא יודע חלק מהתושבים טוענים שהוא לא מתפקד חלק טוענים שהוא כן מתפקד אני לא נכנס לעניין הזה.

קובי רייד : יש לציין הערה שעמיר לא שיתף את ועד מקומי בני דרוור בכלל, בכלל, בכלל.
 רן להב : אני סבור שמאחר והידע פה הוא מצוי בחוסר, ומסתמך רק על מה שהועד והיו"ר הועד המקומי יגיד לך דקה לפני בחירות זה גם כן שיקול רע אז אני מצטרף להצעה של נחמיה לשבור את הנוהג הקבוע שלנו ושלך לשאול מה יו"ר הועד המקומי רוצה, ולעצור לעשות פה פאזזה לראות אם אפשר למצוא פתרון אחר, להטמין את הקו גם את הקו 400 אני כן קראתי חומרים וכן מטמינים קו 400 אני לא יודע מי אמר לך שלא מטמינים קו 400, יש אופציה כזאת, יש אופציה כזאת אז זה לא דבר שהוא לא אפשרי ואני חושב שיש אפשרויות נוספות מעבר לאלה שנלקחו ולכן למרות שאנחנו לא עושים את זה בדרך כלל אני ממליץ הפעם לטובת התושבים לטובת השלווה שלהם ומאחר ואני מניח שזה יהיה חלק מאוד חשוב בבחירות שהולכות להיות בבני דרוור אני מניח שאחרי הבחירות הועד המקומי יהיה יותר מגובש בדעה שלו אני ממליץ לאור כל מה שאמרתי לפנות לחברת חשמל להגיד להם שאנחנו חוזרים מהבקשה הזאת שלנו אחורה ואנחנו מבקשים תכנון חדש ואפשר גם לתת בראשי פרקים מה הדרישות מינימום שלנו.

אורי בכרך : היות ועד היום וגם פה שמענו רק צד אחד עד היום לא קיבלנו ממך שום פירוט למה רצית כן שזה יקרה אז אולי תפרט שניה למה החלטת לעשות את

המעקף הזה, ואז נוכל להגיד אם אנחנו בעד או נגד. יכול להיות שיש להם את השיקולים מהמקום שלהם ולנו יש שיקולים ממקומות אחרים ולכן בואו נשמע מה קרה.

(מדברים ביחד)

דוד: עמיר דיברנו על זה בטלפון, ואני כמו שאתה מכיר מעורה בנושא מהחברים פה מסביב בעיקר ומזה שקראתי את הדברים המצב מאוד, מאוד מורכב אני מאוד מורכב מקהילת בני דרור והמצב הנפיץ בתוכה ישוב לא יכול לחיות ככה אני מה שביקשתי ממך אני ממשיך לבקש את זה, צריך לחזור אחורה, מה שנקרא שאנחנו מבוגרים חוזרים אחורה לראשית הצעירים, ולנסות לנסות מול מנהל התכנון, מול הועדה הארצית ומול חברת חשמל לחזור למתווה שמוסכם ולא מאיים לא על זה ולא על זה, וכמו שרן אמר למצוא כמה נקודות שאפשר לעבוד איתם בלי זה אנחנו פה זורקים את הישוב לתוך קלחת חברתית נוראית ואסור לנו להיות שם.

רון להב: אורי שאל שאלה אולי תבהיר כי באמת זה הבסיס.

מירי: אני רוצה לשאול את עמיר האם אני רוצה לשאול אותך עמיר האם לא איחרנו את הרכבת בגלל שהרכב יצאה, הרכבת יצאה אנחנו אל יודעים איך עוצרים אותה ואם יהיה לך את הכוח לעצור אותה אז אנחנו מבקשים ממך לסגת מהחלטה של הסיטי ולא להזרים בקו 400, אני חושבת לא שיתפת אותם פה אחת.

קובי רייך: לא שיתפת אותנו פעם אחת אתה לא מתבייש. עמיר לא יכול לתת החלטה אנחנו ניתן את ההחלטה.

מירי: קובי זה לא מעניין אותי, הייעוד לא מעניין אותי עמיר ריטוב בישיבה צריכה להוציא החלטה שהוא עוצר את ההחלטה הזאת ומוציא לנו את הסיטי גרמת לנו גזר דין מוות, ציפפת אותנו וזה דבר בל יעבור.

איציק סלובודיאנסקי: אני מסכים עם מה שנאמר פה אנחנו לא צריכים להתערב בתוך הישוב אניח חושב שאנחנו צריכים קודם כל לעצור את זה ולתת לישוב עצמו להגיע להחלטה עם כלל הישוב לא רק הועדה המקומית ולא רק ועד האגודה אלא בישיבה משותפת ולהגיע להחלטה מוסכמת על כלל הישוב.

ארנון מינס: השאלה אם אנחנו יכולים לעצור את זה.

איציק סלובודיאנסקי: לפי מה שנאמר מחברת חשמל ככל שיצא מכתב מהמועצה שאומר שהמועצה חוזרת בה מהחלטה... צריך להצביע פה שהמליאה מחליטה שההנהלה עוצרת את הדיון.

מירי: אתה יודע מה אבסורד שעמיר ריטוב לקח את העניין לאחריותו לא דיבר עם המליאה ועכשיו הוא מבקש במליאה להסדיר את זה.

(מדברים ביחד)

עמיר ריטוב: הריני להצהיר חד משמעית שפונדר יהושע חבר שלי אבל זה לא אומר שמותר בגלל זה להקרין את התושבים של פרוטיאה.

קובי רייך: למה לא שיתפת אותי למה? אתה חייב ההשפלה הזאת לא תורמת לך, זאת השפלה.

גדי קובר: אני גדי תושב בני דרור הרבה מאוד שנים בהרחבה, הייתי חבר מליאה לאורך הקדנציה האחרונה שלו כל הקדנציה הייתי חבר ועד המושב מיום שהוא נוסד של הועד ויו"ר שנתיים שלוש לפני ששלומי חברי נכנס לתפקיד שלו, ויש לי שני דברים להגיד. הדבר הראשון ואני מבין לליבו של כל אחד שיושב פה מסביב לשולחן כולל התושבים האחרים שנמצאים פה בוודאי לליבו של ריטוב שאין לי ספק שלא היתה לו כוונה רעה בשום דבר, וייתכן שבעיני אחדים אני מודה אני אחד מהם הוא עשה טעות יחד עם זה ובאותה נשימה אני מבקש מכם תעזבו לרגע ארוך לא קצר מי אמר למי ומי אשם ומי לא אשם ולמה מי שכן אמר או לא אמר, אמר את מה שכן או לא אמר זה ממש לא משנה כרגע לכלום, ולא חשוב אם עמיר כן אמר לוועד או לא אמר לוועד, אם האגודה אמרה לוועד או האגודה לא אמרה לוועד, אם מהנדס הועד עיוור את עיני האגודה ועיני יו"ר הועד מכל מיני סיפורים לא משנה אם זה כן נכון או לא נכון יש דבר אחד שמשנה וזה כפול. אחד מה שמירי אמרה אנחנו מאחרים את הרכבת איחרנו את הרכבת כי כבר אין לנו אפשרות להתנגד בצינורות המקובלים לפי החוק, כי המועד עבר כי לא ידענו. זה דבר אחד. דבר שני שהוא מאוד משמעותי חברת חשמל והמתכננים שלה הבינו את גודל האסון, הבינו שהם ישבו בישיבה משותפת עם ריטוב עם שלומי חברי צוות ההיגוי ועוד אנשים אחרים והם נתנו לנו חבל הצלה נפלא שלא כל יום מקבלים הם אמרו שראש המעוצה יכתוב לנו מכתב שבו הוא מבטל את

הסכמתו לחטא העוקף הזה בני דרור ואנחנו אז יהיה לנו בסיס טוב לבטל את התכנית, הם לא אמרו לבטל אני חוזר בי יהיה לנו בסיס טוב לדון בחלופות אחרות ועל זה אני מוחא כפיים ומבקש מכם, מבקש מכם.

אורי בכרך : החברים הם לא מבינים מה הסיבה שזה הוחלט.

(מדברים ביחד)

גדי קובר : אני רוצה שתבינו שני דברים, הדבר הראשון מעבר לכך שאמרתי הדבר הראשון כל הסיפור הזה נולד מסיבה אחת פשוטה שאי אפשר אסור בגלל המרחקים הקיימים היום להעביר 400 קילו וואט, בחלק המערבי הקיים של הקווים הקיימים במושב, אני אומר לך זה מה שאמר לנו המומחה. אני לא הפרעתי לך אל תפריע לי. חברת חשמל לבד אמרה שהם לא יכולים בקו הנוכחי כפי שהיה הוא קיים פיזית בשטח בצד המערבי להעביר 400.

קובי רייך : זה לא נכון הם רושמים במפורש שאפשר. זה לא נכון. התסקיר אומר אחרת, התסקיר אומר שאין התנגדות של חברת חשמל.

גדי קובר : סיימתי נתתי לכם את החבל שחברת חשמל נתנה לנו לרדת מהעץ ולמצוא חלופה. רק משפט אחרון החלופה ולא בא בחשבון החלופה לא תהיה להעביר 400 קילו וואט בחלק המערבי של המושב בתצורה הנוכחית או בכל תצורה אחרת אלא אם כן אפשר להטמין את זה באדמה ואני לא מומחה ולא אומר שאפשר ולא אומר שיעשו או לא יעשו אבל זה לא יהיה ולא יקום בחלק המערבי בשום צורה וגם לא בחלק המזרחי.

עמיר בליק : אני יו"ר הנהגת ההורים בקריית החינוך דרור אני קצת נרדמתי בשמירה, אני חייב לפתוח בהתנצלות אני חושב שנרדמתי בשמירה ידענו על הנושא לפני שבוע ולא ידעתי שאני אבוא לפה, לא ידעתי שאני אגיע למקום כזה שאחת האופציות המקובלות זה להעביר את זה ליד בית הספר של הילדים של כולנו.

(צועקים)

עמיר בליק : אני רוצה לומר לפרוטוקול זה לא רק הקרינה דרך אגב וזה ב – 100 מטר נפסקת הסכנה, יש לו רדיקלים חופשי, אני אומר לכם אני ישבית את בית הספר, בית הספר לא יפתח. אנחנו מחר נוציא עצומה לכל הורי בית הספר שהם יתנגדו ולא יעבור קו.

עמיר ריטוב : הוא לא עובר שם.

עמיר בליק: זה לא יקרה ליד הבית ספר.

(צועקים)

צביקה:

שמי צביקה אני יו"ר ועד הדיירים של פרוטיאה בכפר אני רוצה לשים על השולחן זורקים פה AB/AB/AB זה לא AB נאדה אנחנו מדברים על רצועה של 100 מטר בין הבתים שלנו בפרוטיאה לבין הבתים המזרחיים של בני דרור, המערביים סליחה המערביים סליחה, ובתוך 100 מטר האלה ישנה רצועה של בערך 70 מטר זה עורק החיים שלנו שתבינו זה הפארק, יש בפרוטיאה קרוב ל- 400 אנשים נכים, סיעודיים תומכים ועוד כמה שהולכים על הרגליים ולא נדע מה נעשה איתם כל החיים שלהם זה בפארק, אין לנו אולם אירועים, אין לנו מועדון לחבר אין לנו לובי, אין לנו כלום החיים שלנו זה בפארק, אז אל תספרו לנו שיהיה 40 מטר או 30 מטר כי כל האירועים, כל יום יש מפגשים רק בפארק, בית הקפה שלנו זה בפארק, אנחנו משחקים פולו, כל המשחקים האלה רק בפארק אנחנו לא נכניס את האנשים למיקרו גל, אתם מה שאתם תעשו אני אבוא עם העגלות עם הנכים עם כולם אליכם הביתה אתם לא מעבירים קו 400 בתוך פרוטיאה ושיהיה ברור ואנחנו יודעים מראש שמתכנן לנו מר שפונדר לבנות בתים על הגדר של בני דרור זה תהיה מלחמה אצלנו הבעיה שאנחנו לא יכולים לתכנן ל- 5, 6 שנים כי כשאני בא לאנשים ואומר תשמעו עוד 5, 6 שנים בונים הם אומרים לי אנחנו נהייה בתל מונד בחלקת אלוהים הקטנה אבל שיהיה ברור אסור בשום אופן להעביר קו של 400 קילו וואט בתוך פרוטיאה בכפר תורידו את זה מסדר היום.

קובי רייך: מה קטגוריסטי שתכננו את פרוטיאה לפני 40 שנה עשו תכנון ש.. 11 שנה ואז מורידים לך מהמשכורת 2% כל חודש מה קרה? לא מתים למה לא מתים בגלל החשמל.

שלומי טלמור: טוב חברים אנחנו במושב בני דרור נמצאים אני אגיד לכם מה המצב, אנחנו המכנה המשותף כרגע במושב בני דרור שיש שתי קבוצות שהמכנה המשותף המובן בינינו שכל אחד אומר על גופתי המתה, זה מה המצב היום. לעבור את הבלגן הזה יהיה מאוד, מאוד קשה, ברור לחלוטין שיש מתנגדים למתנגדים למסלול של CD העוקף, ברור לחלוטין עוד יותר שיש מסלול AB הקיים שגם

שם יש מתנגדים וגם הם על גופתי המתה. אני מה שהיו כאן הרבה אי דיוקים שעלו פה בכל מיני אמירות שנאמרו אני חושב שהמסלול היחיד שיכול לפתור את הבעיה הזאת בלי עצבים ובלי כעסים זה פשוט להגיש בקשה לחברת חשמל לעצור את העבודה כרגע לתקופה של חודש, חודשיים, אנחנו עובדים בזמן הזה, שיעצרו את הכל כאילו אנחנו מתנגדים כרגע למסלול CD, ברור שגם מתנגדים ל – AB שיעצרו את שני המסלולים האלה שיתנו לנו חודש, חודשיים להציע חלופה אחרת. אנחנו מינינו איזה שהוא מומחה שינסה למצוא איזה שהוא תוואי אחר לא פשוט בכלל, זאת אומרת לבוא ולספר סיפורים שזה אפשרי ולא יהיו התנגדויות. חברה תנו לי להשלים אני לא במליאה ואני לא מתכוון להיות אני רוצה להסביר כדי שתקבלו את החלטה הנכונה, אני לא יודע לקבל ולחכות לחברת חשמל, אני יודע שחברת חשמל אמרה שהמצב הוא מצב כמעט בלתי הפיך. נעשו נסיונות וראינו שם כל מיני חלופות שדיברו עליהם אני לא יודע על ההיסטוריה כי הועד המקומי לחלוטין לא היה בתהליך הזה אבל כן נעשו מתוך מה שאני יודע נעשו כל מיני ניסיונות למצוא כל מיני חלופות אחרות, צריך להגיע כנראה להסכמות עם הישובים שמסביב וזה לא פשוט, צריך להגיע להסכמות עם חברת חשמל לבוא ולזרוק פה אני יודע אמירה כמו בוא נטמין 400 זה אמירה שקל להגיד אותה אבל המומחה שלנו אמר שאין סיכוי לא בגלל הכסף יש הוראה של השר, השר לא יסיר את ההוראה, יש לפנינו עשרות מקומות שבהם בתעדוף הקו 400 אם בכלל זה יוחלט, יש קשיים טכנולוגיים יש קשיים כספיים. חברה טכנולוגי המומחה אמר שיש בעיות טכנולוגיות אני לא מבין בזה. לבוא ולהגיד מה שאנחנו צריכים לעשות במקום כל הריב הזה זה לבוא ולשתף פעולה לדעתי אתם צריכים לעשות איזה שהוא... לשבת לשתף פעולה עם ראש המועצה, ראש המועצה צריך לקחת את הדבר הזה על עצמו אנחנו נעזור גם כן עם המומחה שלנו יחד עם המומחה שתמנו מישהו מהמועצה או אתם למצוא איזה שהוא תוואי שהוא ישים וריאלי.

(מדברים ביחד)

שלומי טלמור: אם אתם רוצים פתרון שהוא באמת הרי אפשר למצוא ולקבל החלטה שאחרי לא יצא ממנה כלום, אנחנו עומדים מול, תשימו לב אתם מבינים בזה לא

פחות ממני זה ועדה ארצית, זה לא איזה שהוא ועדה מחוזית או ועדה פשוטה וזה תשתיות שרוצים להקים אותם כבר ב – 26. מה שאני אומר שאם תקבלו החלטה שהיא לא ישימה זה כאילו לא עשיתם כלום, תקבלו החלטה שהיא ישימה אני חושב שצריך לעשות שיתוף פעולה יחד עם המועצה למצוא עוד מומחה יחד עם המומחה שלנו לראות באמת חלופה אחרת שלישית לא CD לא AB אם זה ריאלי ואז ללכת בכל הכוח על זה.

(צועקים)

שלומי טלמור: ברור לחלוטין, ברור לחלוטין, שבמסלול הזה ב – CD יקומו חצי מהתושבים, דובר: כל התושבים.

שלומי טלמור: לפחות חצי מהתושבים יבואו וינסו לעשות בלגן ולחבל ולא לקדם את התכנית, אם זה יהיה תכנית של AB עוד פעם לפחות חצי מהתושבים יקומו ויעשו שם דברים אני אומר לכם שזה כבר הגיע לרמות של איומים ואלימות אזה הדרך הכי נכונה זה לשתף פעולה עם ראש המועצה ולמצוא פתרון משותף. הבקשה שלנו היא ממש מבקשת תפנה לחברת חשמל תגיד להם שאתה מבקש שהות של חודש, חודשיים ננסה להתארגן.

(צועקים)

שלומי טלמור: הבקשה היא כזאת לבקש מחברת חשמל לעצור כרגע את העבודות לתת לנו חודש, חודשיים להמציא חלופה שלישית.

(קהל יוצא)

אפרים חגי' : עמיר אני רוצה להגיד שתי מילים, העניין יותר מידי סבוך, יותר מידי זה בסופו של דבר יש פה את העמדה של קובי ויש פה את העמדה .. אני אומר מבחינת קובי מה שראוי לעשות ומה שנכון לעשות פה תגיד מה אתה רוצה נגיע להחלטה ונגמור את הסוגיה הזאת עכשיו ונתקדם עם הישיבה, כי הנושא הזה אנחנו לא יכולים להישאר שעתיים ואני מבין את הכאב בנושא, הנושא כאוב תן את ההחלטה שלך תגיד מה אתה רוצה שירשם בפרוטוקול בצורה מסודרת ונצא לדרך.

קובי רייך: ההצעה מתחלקת לשתיים קודם כל הכי חשוב זה להודיע לחברת חשמל בכתב שפה יש החלטה שהמועצה לא לוקחת עליה שום אחריות לגבי המשתלות חד משמעית שלא יפול על המועצה משהו אפילו עמיר אמר שדיבר

איתם בסדר אבל שיהיה בפרוטוקול שיהיה כתוב שהיועצת המשפטית אמרה שהמועצה מחויבת לפנות את החממות ואת המבנים של המועצה, זה יורד מהפרק ואם בני דרור צריכה להתמודד עם היא תתמודד עם חברת חשמל זה דבר אחד. דבר שני שאנחנו רוצים בקשה זה כמו שאמר הבחור בישיבה הוא אמר אם המועצה תבקש כמו שהיא ביקשה את ה - ח' אם היא תבקש להשאיר את זה במצב הקיים אנחנו נשתדל לדון ולחזיר את זה, להוריד את ה - ח' אנחנו מבקשים להחזיר את זה למצב הקיים ונדון בחלופות אחרות, ואולי כן אולי לא זאת תהיה מלחמה שלנו עם כל הדברים האלה זה מה שאני מבקש שיהיה בהצעה, שהמועצה מבקשת לרדת מ ה - ח' ומבקשת למחברת חשמל לדון מחדש על תוואי אחר. לדון על תוואי חדש ולדון מחדש.

אורי בכרך : קובי אני עוד לא שמעתי את הצד השני, אני שמעתי צד אחד אומר את זה בצורות שונות אבל עוד לא שמעתי את מה עמיר ריטוב ראש המועצה שהחליט לעשות את המהלך הזה למה הוא החליטה, האם היו שיקולים אחרים, לא שיקולים זרים אתה אמרת זרים קובי אמר זרים אני שואל באמת מה קרה.

עמיר ריטוב : אני אומר תקשיבו אין לי אחות כאילו אחותך זה וזה באמת אין לי אחות אני בן יחיד. תקשיבו אני בקטע הזה לא רק עדכנתי את המליאה עדכנתי אותה בגאווה גדולה שצלחתי להוציא את הקו חשמל מבני דרור, עכשיו תבינו טוב. הקו 400 נמצא במרחק של 20 מטרים מהדיור המוגן.

אורי בכרך : שאלתי כמה מרחק זה מבית ספר אז ענה לי לביא שזה יותר מ - 100 ואז שאלתי אותו אוקיי מה זה אומר שזה יותר מ - 100 זה התקן של חברת חשמל ואז הוא אמר לי מבחינת יותר מ - 100 שחברת חשמל יודעת שיש את המגבלות והיא קובעת את הסטנדרטים שלה בצורה כזאת. האם זה אומר שקו 400 לא מקרין מעל 100?

לביא זמיר : לא זה לא אומר, זה רק בשעות זמן.

אורי בכרך : אני שואל ועונה בגלל זה שאלתי ובגלל זה הפרעתי לך.

עמיר ריטוב : מה שקורה שההצעה שלהם היתה קו אחד נקרב לבני דרור שהם מאוד ישמחו לשמוע אם אנשים לא היו פה יכול להיות שלחו לי מכתב מעו"ד, יש

צד שני של בני דרור אלה שגרים בהרחבה הם כמובן גם בלהט ומי שהגיע לכאן זה לא היה מישהו מהרחבה שם?

דובר: שלומי הוא בקו השני.

אורי בכרך: היתה חלופה של עוד יותר קרוב לבתים והיה את החלופה ההיקפית

עמיר ריטוב: כן ההטמנה יש היום כבר ניסיון אב עוד אין ניסיון מה זה מקרין כמה זה מקרין, שמעתם גם את הזקן שהיה פה זה הפארק שלנו אנחנו אמורים לשהות שם וכו', לא רק הפרוטיאה גם הבית ספר וגם המועצה, וגם הקניון הכל היה בפתח של דברים שזה יהפוך ל – 400 שזה פי 3 קרינה היה בסכנה לכן לי היה חשוב שזה יעבור מסביב שזה יצא מהישוב ויהיה במרחק סביר זה במרחק של 100 מטר לפחות, מהבתים שנמצאים סמוך לקו, לפחות 100 מטר.

אורי בכרך: 100 מטר מהבתים ואז הרמות שקובי מדבר.

עמיר ריטוב: זה משהו אחר זה מול האגודה ומולי ומול חברת חשמל ואמרתי לקובי ואני אומר גם לכם עשיתי פה טעות אמרתי לכם חברה זה כולה חממות ואפשר להזיז.

קובי רייך: לקחת על עצמך את העלות של הפירוק אבל לא שהקו יעבור שם. עמיר על דעת עצמו נתן למורל לצמצם את הקו זה מה שכתוב. הבעיה היא שהסיבה אני לא יודע אם בכוונה שהוא ניטרל אותנו הוא העלים מאיתנו מידע.

(מדברים ביחד)

עמיר ריטוב: יש דבר כזה שנקרא סקר השפעה על הסביבה איך כל דבר משפיע על הסביבה, יש פרקים א-ה' כל הפרקים הבהירו, מי שעשה את הסקר הגיע עם המועצה תקשיבו טוב להשאיר את זה בתוואי הקיים בזמן ועובר את ... זה היה המצב שאני התנגדתי זה נכון כי מאותן סיבות שמניתי מי שהתנגד לזה תבינו טוב אני רוצה שתפנימו ואני מקווה שתאמינו לי שזה לא שפונדר ולא שמונדר הירוקים לא רוצים לפגוע בשטחים ירוקים מי שעושה מלחמה נגדי שם זה הגופים הירוקים שם שאמרו לא לצאת החוצה, לא להפריע לסביבה.

קובי רייך: זה פרדסים ומטעים זה לא נכון. אם היית משתף אותנו.

עמיר ריטוב: זה היה הסיפור.

קובי רייך : אתה לא יכול לקחת החלטה בלי לשתף את האנשים על העבודה לצמצם אותנו אנחנו לא היינו נותנים לזה יד וזה היה מעכב את הכל אתה יודע את זה. תזמין אותנו לישיבה שאתה שותף בה ובוא נראה כל אחד ואחד מה הוא אומר.

עמיר ריטוב : זה לא ישנה כרגע.

קובי רייך : זה ישנה הוא רוצה לשנות את ההחלטה. אתה סוגר אותנו אתה קירבת אותי במקום שזה יהיה בגן רבקה הבאת אותי לאבנט החדש אתה לא נותן לי להתפתח יותר.

עמיר ריטוב : אתה לא יכול להתפתח.

קובי רייך : אתה מחליט בשבילי אתה מנהל אותי זה לא טוב חברים זה אסון מה שהוא עושה לנו פה.

נחמיה חסיד : יש הבדל בין בטיחות לבין יכולת התמקחות.

קובי רייך : ב – ח' הראשון בבני דרור כמושב אגודה לא מתנגד הוא על דעת עצמו שינה את זה. הוא סגר אותנו.

נחמיה חסיד : כרגע מעניין מה ההחלטה שצריכה כאן להתקבל, זה מה שכרגע מעניין מה אפשר לעשות.

אורי בכרך : אתה לא תוכל לקבל החלטה בלי שאתה מבין יש פה בעיה בריאותית או שמדובר על קרקעות.

קובי : זה לא קרקעות אתה צריך לראות את זה, זה ח' ... הוא קירב אותנו ממש, אני שמחתי שהוא רצה להזיז את התוואי.

(מדברים ביחד)

אורי בכרך : הצעתי למועצה להרחיק את מ – AB, הצעתי למועצה להרחיק את זה – מ – AB ל – CD, אוקיי לזוז מסביב מכל הבתים מבחינה בטיחותי אני מדבר קודם כל הבטיחותי לפני הקרקעות של בני דרור עם כל הכבוד, בטיחותי אני מדבר בטיחותית האם קו CD הוא יותר בטיחותי מקו AB?

קובי רייך : לא. היא לא מעוניינת להעביר את זה זה בסדר היא יכולה להשאיר אותו אבל היא לא תיתן היא לא תעביר קו חשמל מעל ראשי לא יתנו לה, הם לא יתנו לה.

נחמיה חסיד : כל אישור שיתקבל שיבוא לאישור מליאה, שלא יעשו מאחורי הגב שלנו.

קובי רייך : אני מבקש ממך מה שנהוג שלושים שנה הישוב מבקש לעצור כמו שחברת חשמל ביקשה ולהביא את זה לדיון חוזר אני מבקש שתאשרו את המתווה הזה.

אורי בכרך : אני מבין שזה חצי ישוב.

קובי רייך : לא, לא.

עמיר ריטוב : ההצעה של קובי כמו שביקש שלומי לפנות לחברת חשמל ולבקש לעצור לעצור עד שהם יביא מומחים ויבדוק אני מציע לקבל את ההצעה של היו"ר ועד מקומי וקובי תציע הצעה אחרת גם בסדר.

דוד : אני רק לא הבנתי מה זה לעצור לחודש, חודשיים.

קובי רייך : עצרנו את זה, זה תרגיל נ. אני צריך להוסיף את הסעיף של המשתלות אני לא סומך על עמיר שהוא דיבר איתם כתוב שהמועצה לא לוקחת אחריות על העברת.

נחמיה חסיד : ההצעה של נחמיה, אני מציע לפנות לחברת חשמל במכתב רשמי שמבקש לקחת חזרה את הסכמתנו הקודמות את בקשתנו הקודמות ולבחון מחדש חלופות חדשות, חלופות חדשות שיהיו מוסכמות על הישוב.

פנינה אמויאל: הצעה של עמיר נדחית, יש הצעה של נחמיה.

עמיר ריטוב : פה אחד אין מתנגדים.

סעיף 5 אישור תב"רים

יצחק יצחק : שני נושאים אחד דנו בוועדת כספים לגבי אישור תב"רים שזה חלק מהנושא בסדר היום שלחתי לכם, קיבלתם, קיבלתם את הפרוטוקול של ועדת כספים, ההמלצה של ועדת כספים מתייחסת לשתי תב"רים אחד זה התקני בטיחות בתעבורה 300,000 ₪ שההבהרה שלי אומר שמאחר וכרגע אין מקור תקציבי לזה, התקני בטיחות תעבורה זה תמרורים זה צביעה של כבישים, לא עשיתי עוד, אני רוצה לעשות אנחנו לקראת שנת לימודים צובעים את מעבר החצייה ובמפרים וכל זה. אנחנו עושים את זה כל שנה, תבוא אני אראה לך אתה מוזמן מחר בבוקר לראות. ישנו תב"ר אחד שאישרנו בשעתו אני לא זוכר מתי זה היה 250,000 לפני שנה וחצי התב"ר הזה מאחר ואין לנו מקורות תקציביים בקרנות, זה לא קירווי תחנות אוטובוסים זה קירווי גג של העירייה, היינו מוכנים לקרות את הגג של מגרש כדורסל הפתוח אם אתם זוכרים

מאיר הביא את התב"ר הזה אז אנחנו מסבים את התב"ר הזה ל – 250,000 ₪ לטובת העירייה ו – 50,000 ₪ מיתרה בקרנות לכשיהיה בסדר זה תב"ר אחד. אתה לא יודע מה קורה תבוא אני אראה לך מה קורה, תבוא אני אגיד לך.

(מדברים ביחד)

יצחק יצחק: כל מי שרוצה לקבל הסבר מפורט לאן ה – 300,000 ₪ הולכים מוזמן אליי מחר בבוקר יש מכתב מפורט של עמית עוד שהיה מנהל מחלקת תחבורה שזה כולל בטיחות. דבר נוסף זה הגדלה של בדק בית 446,000 ₪ יש כסף. בדק בית של השנה, אתה אישרת רק 800,000 ₪, אתה מאשר עוד 446,000 ₪. תב"ר נוסף שמאיר לא נמצא היום הוא לא פה הערב.

אורי בכרך: למה מאשרים עוד 446,000 ₪?

יצחק יצחק: קיבלת אומדן של 3 מיליון ₪ מתוך זה סיכמנו שאנחנו עושים רק 2.500.000 ואישרנו 800.000 ₪ כרגע יש לנו רק 446,000 ₪ זה פעימה שלישית דרך אגב. מרכז אישור הגדלה של התב"ר אתם זוכרים שאישרנו תב"ר של מקלטים של מרכז הפעלה יש תב"ר שאישרנו אותו זה עוד 550,000 ₪ ופה אני מבקש לקבל נשלח לכם אתמול אחרי צהריים בשעה שלוש נשלח לכם לגבי מרכז הפעלה, מרכז הפעלה שמצוי בדורר למי שמכיר אנחנו בונים מרכז הפעלה סיימנו את השלד של הקומה הראשונה, קיבלנו החלטה בשעתו שאנחנו עושים את הקומה השניה כי כבר הכנו את כל ההכנות, הגענו להבנה גם עם הקבלן לגבי הגדלה, על פי המלצת היועצת המשפטית ועל פי ההבנות עם הקבלן אנחנו הולכים להגדיל את העבודה ב – 50%, וזה סמכות של החלטה של מליאת המועצה לאשר את ההגדלה ב – 50% להקמת הקומה השניה יש פה שתי החלטות, אחת זה החלטה לגבי התב"ר עצמו. אישרנו את זה פעמיים. אתה חייב משתי סיבות אחת אנחנו במצוקה מאוד גדולה במשרדי המועצה כל מחלקת הנוער הולכת לעבור שם לקומה השניה זה פוטנציאלית גם את ההכנות שעשו בקומה ראשונה עשו אותם לצורך הגדלה לקומה שניה. אני רוצה להזכיר לכם שגם אישרנו היה פה דיון על נושא של משרדי הנוער שנמצאים בקרוואן בחוץ ואמרנו שאנחנו מעדיפים את ה – 250,000 ₪ שאישרנו לייעד אותו לטובת המטרה הזאת ללכת לשים עכשיו עוד קרוואן

אחד אז המשמעות של ההגדלה נותן לך את האפשרות להקים את הקומה השנייה.

קובי רייך : אני מתנצל אם פגעתי במישהו בטח אם בראש המועצה זה שבועיים שאני לא מתפקד ואני רץ אחריו כל יום ואני מתנצל בפני כולם, על עמיר בטח.

יצחק יצחק : פרוטוקול ועדת כספים אתה תאשר. הנושא הנוסף שאני מבקש זה גם הנושא שנדון בוועדת כספים זה אנחנו מחויבים לאשר ממלא מקום לגזבר המועצה המלצה של ועדת כספים לאשר את שרון שהוא מנהל מחלקת הגבייה.

אורי בכרך : אם אני הבנתי נכון אתה לוקח תב"ר הזה בשביל לבנות קומה שניה שהייעוד שלה מרכז הפעלה, זה על חשבון המקלטים של לב השרון.

יצחק יצחק : לא הכל. אבל אתה צריך להשלים את הקומה השנייה.

אורי בכרך : אחרי זה אומרים שלא שמעו על זה ולא החליטו על זה את ה – 450,000 ₪ האלה אפשר היה לחלק למקלטים בלב השרון, עוד חודש אתם תגידו לא ידענו. קומה שניה זה שמרכז הנוער יעבור למקום נורמלי יש הבדל.

נחמיה חסיד : אני מסכים עם אורי לפחות 10, 15 ₪ מכל ישוב לתיקון מקלטים.

אורי בכרך : אני נגד.

יצחק יצחק : רן הזכיר לי למי שקרא את הפרוטוקול של ועדת כספים אחת ההחלטות היתה לאשר תב"רים את השלמת תכנית ההשקעות שלנו, אישרנו את זה במסגרת.

נחמיה חסיד : גם להם אין כסף בעצם זה אשרור של החלטה קודמת להפוך את זה להחלטה.

יצחק יצחק : ההחלטה זה לאשר את זה כתב"ר המימוש יהיה כיהיה יתרה בקרנות. טירה הוגשה בקשה על ידי טירה זה לא טירה המועצה אלא על ידי חקלאי מטירה שבונים את ביתם בתחום שיפוט של לב השרון הם חייבים שאנחנו נירשם וכבר היה לנו תקדימים כאלה שאנחנו כמועצה אנחנו חלק ממבקש התכנית כי הם לא יכולים לקדם את זה במחוזית בלי שאנחנו המועצה רשומים כמבקשים. היה ממשמרת. לא היה מטירה.

סעיף 7 אישור ממלא מקום, גזבר, אחוז שכר בכירים

פנינה אמויאל : כמו שאתם יודעים מאיר היה צריך להיות פה היום נבצר ממנו להיות פה היום אשתו נפצעה והוא איתה בבית חולים הוא גם היה צריך להעביר את כל

מה שקשור לנושא של הדו"חות הכספיים, אז ועדת ביקורת תחליט אם היא רוצה בכל זאת להעביר את זה היום או שנחכה לו לדיון הבא, זה ועדת ביקורת. אני רוצה להקריא את הנוסח להחלטה לגבי ממלא מקום, תהיו מרוכזים כי ההחלטה, ולכן היה חשוב לי שאני אעביר את זה כדי שההחלטה תהיה מסודרת, המועצה האזורית לב השרון מחליטה למנות את שרון עזרון כממלא מקום גזבר המועצה לתקופה של 3 חודשים, שתחילתן ביום 1/10/2023. המועצה האזורית לב השרון מאשרת להתקשר עם שרון עזרון בחוזה בכירים ומעמידה את שכר ממלא מקום הגזבר על 80% שכר בכירים. המועצה האזורית לב השרון ממנה את שרון עזרון לשמש כמורשה חתימה של המועצה על כל התחייבות כספית של המועצה לצד חתימת ראש המועצה וחותמת המועצה. הקראתי לכם בכוונה את ההחלטה כי ככה היא תבוא בתוך הזה. ככה היא תועבר גם למשרד הפנים. אתם שואלים למה 1/10, כי זה צריך ללכת ו - 3 חודשים כוללים בתוכן את תקופת החפיפה אין טעם להתחיל לפני כן כי אז ראש רשות חדש ירצה לצאת למכרז.

אורי בכרך : לפי מה שהבנתי יש את שרון שהוא הזה, בעוד חודש הוא יחליף את כגזבר עד שראש המועצה יבחר, ואז אותו שרון יעביר חפיפה לגזבר חדש? איך השרון הזה תיפקד?

פנינה אמויאל : אני אתן רקע על שרון. שרון עבד מספר שנים במועצה כמנהל מחלקת גבייה, הוא יצא ללמוד משפטים הוא בעל תואר שני הוא יצא ללמוד משפטים, אחרי שהוא חזר מלימודי המשפטים הוא עבר להיות מנהל מחלקת גבייה במועצה אזורית עמק יזרעאל, ואז שעדי הודיעה לנו על סיום אנחנו רצינו רק מישהו שאנחנו מכירים, מאיר מאוד, מאוד לחץ את מגע"ר ושרון חזר אלינו, שרון חזר אלינו במקביל בלי קשר למאיר הוא עשה קורס גזברים כי הוא רצה להתקדם להיות גזבר לכן יש לו את כל הנתונים ועומד בכל התנאי סף של משרד הפנים והוא יכול להיות ממלא מקום.

אורי בכרך : אותו שרון אנחנו גם לפני שהיתה עדי לא היינו מרוצים ממחלקת הגבייה,

יצחק יצחק : אתה מדבר על השנתיים אחרונות.

אורי בכרך : הרוח שאתם התלוננתם פה,

עמיר ריטוב : אורי אין פתרון זה הפתרון העכשווי. אין אנשים אחרים.

פנינה אמויאל: יש שתי אפשרויות אפשרות לצאת למכרז לגזבר שזה בעצם האפשרות המתבקשת אבל מה יקרה לנו אם נצא למכרז? יבוא ראש הרשות החדש יגיד מה אתם מכתביבים לי מי הגזבר אני רוצה לבחור את הגזבר הזה, זה מחטף לעשות את זה חודשיים לפני, לכן אמרנו בוא נשים ממלא מקום מקסימום יחזור לתפקיד שלו במגע"ר או שימצאו לו מקום אחר לא קרה שום דבר.

רן להב: ה – 805 שדיברת עליו זה מקסימום?

פנינה אמויאל: זה יכול להגיע ל – 85%.

רן להב: כמה יש למאיר היום?

פנינה אמויאל: מאיר 95%, מאיר 25 שנה אני מזכירה לכם שמאיר צמח עם השנים.

רן להב: כשאנחנו נעשה מכרז ונקלוט מישהו אנחנו נקלוט אותו ב – 80%?

פנינה אמויאל: או 80% או 85% אתה יכול כל שנתיים להוסיף לו 5% עד לגבול של 95% אלא אם כן הוא מנכ"ל גזבר.

רן להב: את יכולה לקלוט אותו ב – 75% ולתת לו?

פנינה אמויאל: זה פחות מקובל בתפקיד של גזבר בדרך כלל זה מתחיל ב 80%, תפקיד של גזבר.

רן להב: אני רוצה לתת לו אינסנטיב לא בגלל הדבר הזה, ל מה לתת לו את המקסימום.

פנינה אמויאל: זה לא המקסימום. מישהו מתנגד? יש מישהו שמתנגד למינוי של שרון עזרון? לא.

סעיף 2 ועדת שירות - הארכת העסקת עובדים

פנינה אמויאל: כמו שאתם יודעים אנחנו במצוקה מאוד, מאוד גדולה בכל מה שקשור לתומכות חינוך, סייעות, עשינו יריד מאוד, מאוד גדול הגיעו 140 פניות אף אחד מהם לא מתאים זוועה, לא קשור לשום דבר, מתוך 140 פניות שהגיעו פשוט כלום ושום דבר לכן יש אפשרות שועדת שירות, תאריך את הכהונה של כאלה שהגיעו לגיל 70 אבל זה כפוף להחלטת מליאה וכפוף להחלטת ועדת שירות עשינו ועדת שירות, ועדת שירות זה יועצת משפטית, גזבר ומנכ"ל עשינו ועדת שירות אנחנו מדברים על 5 עובדות שהגיעו לגיל 70 והן כולן בתחום החינוך או מטפלות או סייעות, ואנחנו מבקשים את האישור שלכם להארכת השירות שלהן, כרגע לעוד שנה. יש מישהו שמתנגד? לא. יש לנו שני

נושאים שקשורים לביקורת יש את מירב שהיתה צריכה להציג את עיקרי ממצאי הדו"ח של תחזוקת מתקני המשחק, ויש את הנושא של מאיר שכמו שאמרתי נבצר ממנו להיות יש אפשרות שנביא את שניהם בפעם הבאה מקובל עליכם? תודה. אני מעדכנת שהגיע אלינו דו"ח של מבקר המדינה לגבי תחזוקת דרכים וכבישים אנחנו נביא את זה גם כן בפעם הבאה.

**** סוף הדיון ****